

DODATOK č. 2

k ZMLUVE č. E2114 08U02 o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu formou dotácie
zo dňa 15. 11. 2021

(ďalej len „**dodatok**“)

Článok I. Zmluvné strany

Poskytovateľ dotácie:

Environmentálny fond

Sídlo:

Nevädzová 806/5, 821 01 Bratislava

IČO:

30796491

DIČ:

2021925774

Štatutárny zástupca:

Ing. Ľubomír Vačok, generálny riaditeľ

Bankové spojenie:

Štátna pokladnica

Číslo účtu vo formáte IBAN:

SK64 8180 0000 0070 0044 0526

SWIFT:

SPSRSKBA

(ďalej len „fond“)

a

Príjemca dotácie:

Obec Vydrná

Sídlo:

Vydrná 51, 020 53 Vydrná,

Okres: Púchov

IČO:

00692379

Štatutárny zástupca:

Milan Gášek, starosta obce

Bankové spojenie:

Prima banka Slovensko, a.s.

Číslo samostatného bankového účtu vo formáte

IBAN:

SK07 5600 0000 0072 2820 9005

SWIFT:

KOMASK2X

(ďalej len „príjemca dotácie“)

(ďalej spoločne len „zmluvné strany“)

Článok II. Úvodné ustanovenia

1. Zmluvné strany uzatvorili dňa 15. 11. 2021 Zmluvu č. E2114 08U02 o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu formou dotácie (ďalej len „**zmluva**“).
2. Zmluvné strany sa za podmienok uvedených v tomto dodatku dohodli na nasledovnej zmene v ustanoveniach zmluvy.

Článok III. Predmet dodatku

1. Týmto dodatkom sa menia nasledovné ustanovenia zmluvy:

Znenie Článku IV. bod 1. zmluvy sa ruší v plnom rozsahu a nahrádza sa nasledovným znením:

1. Poskytnutá dotácia sa účelovo použije na:
Účel dotácie (názov projektu): **VYDRNÁ stavebné úpravy kultúrneho domu s. č. 51**

Miesto realizácie projektu:	Obec Vydrná
Okres:	Púchov
Oznámenie k ohláseniu stavebných úprav č.	OLM-2021/00016/58-TF1
Zo dňa:	2.2.2021
Vydané: (kým)	Obec Lazy pod Makytou
Oznámenie k ohláseniu stavebných úprav č.	OLM-S2021/00016/58-002-TF1
Zo dňa:	13.5.2021
Vydané: (kým)	Obec Lazy pod Makytou
Súhlasné stanovisko č.:	OLM-S2021/00016/58-003-TF1
Zo dňa:	4.5.2022
Vydané: (kým)	Obec Lazy pod Makytou
Projektová dokumentácia vypracovaná: (kým)	PROJART PLUS spol. s.r.o., Centrum 28/33, 017 01 Považská Bystrica
Názov:	VYDRNÁ – stavebné úpravy kultúrneho domu súp. č. 51
Číslo zákazky:	210/15, rev. 03/2022
Dátum zákazky:	12/2015, 1/2016

(ďalej len „projekt“)

4. Dodávateľa projektu

Obchodné meno:	Viktor Kvaššay VK-SOK staveb. a obch. kontraktor
Sídlo:	Považské Podhradie 323, 017 04 Považská Bystrica
IČO:	17970270
Registrácia:	v Živnostenskom registri Okresného úradu Považská Bystrica
Číslo živnostenského registra:	306-5055

Zmluva o dielo zo dňa: 16.09.2021
Dodatok č.: 1
Zo dňa: 10.11.2021
Dodatok č.: 2
Zo dňa: 22.06.2022

(ďalej len „**dodávateľ/dodávateľia**“ a ďalej len „**dodávateľ'sko-odberateľ'ská zmluva**“)

Týmto Dodatkom sa pôvodná Príloha č.1 k zmluve – „Rozpočet projektu“ ruší v plnom rozsahu a nahrádza novou Prílohou č. 1:“ Rozpočet“.

Článok IV. Záverečné ustanovenia

1. Ostatné ustanovenia zmluvy ostávajú platné v plnom rozsahu a bez zmeny.
2. Prijemca dotácie podpisom tohto dodatku berie na vedomie, že udelenie súhlasu fondu s uzatvorením tohto dodatku:
 - sa nepovažuje za vykonanie kontroly procesu verejného obstarávania, kontroly súladu finančnej operácie so zákonom o verejnom obstarávaní, právom SR a ani nenahrádza stanovisko fondu k procesu kontroly pravidiel a postupov verejného obstarávania stanovených v zákone o verejnom obstarávaní
 - nie je dotknutá výlučná a konečná zodpovednosť príjemcu dotácie ako verejného obstarávateľa pri dodržaní všeobecne záväzných právnych predpisov SR, základných princípov verejného obstarávania a zmluvy.
3. Tento dodatok sa vyhotovuje v troch rovnopisoch s platnosťou originálu, z ktorých jedno vyhotovenie dostane príjemca dotácie a dve vyhotovenia dostane fond.
4. Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisania oboma zmluvnými stranami a účinnosť podľa § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády SR.
5. Osoby podpisujúce dodatok vyhlasujú, že sú oprávnené konať v mene zmluvných strán.
6. Zmluvné strany vyhlasujú, že dodatok neuzatvorili v tiesni ani za nápadne nevýhodných podmienok. Ďalej vyhlasujú, že si text dodatku riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu porozumeli a že tento vyjadruje ich slobodnú a vážnu vôľu zbavenú akýchkoľvek omylov, čo potvrdzujú svojimi vlastnoručnými podpismi.
7. Neoddeliteľnou súčasťou tohto dodatku sa stáva príloha:
Príloha č. 1: Rozpočet

Vo Vyrnej, dňa

V Bratislave, dňa

Obec Vyrná
v zastúpení Milan Gášek
starosta obce

Environmentálny fond
v zastúpení Ing. Ľubomír Vačok
generálny riaditeľ

Súhrnný list stavby

Názov stavby: Stavba : Vydňa - Stavebné úpravy kultúrneho domu s. č. 51

JKSO :

Miesto stavby: Vydňa, Kultúrny dom

Odberateľ: Obec Vydňa

IČO: 692379

Adresa: Vydňa 51

DRČ:

02053 Vydňa

Rekapitulácia nákladov stavby v EUR

Por. č.	Hl.	Náklady na	Náklady investičnej výstavby			Náklady z inv. prostried.	Celkové náklady
			stavebná časť	technolog. časť	celkom		
1	A	Projektové a prieskumné práce	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	B	Prevádzkové súbory	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3		z toho: dodávky	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4		montáž a dopl. náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5	C	Stavebné objekty	113 541,59	0,00	113 541,59	0,00	0,00
6		z toho: základné náklady	113 541,59	0,00	113 541,59	0,00	0,00
7		HZS a dopl. náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8	D	Stroje, zariadenie, inventár	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9	E	Umelecké diela	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	F	Vedľajšie náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11	G	Ostatné náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12	H	Rezerva	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	I	Ostatné investície	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14	J	Nehmotný investičný majetok	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15	K	Prevádzkové náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	L	Kompletačná činnosť	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17		Celkové náklady	113 541,59	0,00	113 541,59	0,00	113 541,59
18		DPH	20%	z čiastky	113 541,59		22 708,32
			0%	z čiastky	0,00		0,00
19		Cena celkom s DPH				136 249,91	

Spracoval:		Projektant:		Odberateľ:	
Dňa: 12.09.2021		IČO: DRČ:		Obec Vydňa	
Adresa:		Adresa:		IČO: DRČ:	
Viktor Kvaššay VK-SOK staveb. a obch.kontraktor				692379	
Pov.Podhradie 323, 017 04 P.Bystrica		Adresa:		Vydňa 51	
				02053 Vydňa	
Pečiatka a podpis		Pečiatka a podpis		Pečiatka a podpis	

Názov stavby, objektu, časti alebo PS	HSV		PSV		M-CE		Iné		ZRN		ORN	ZRN+ORN	NUS	IN	ON	Spolu bez DPH	DPH - 1.sadzba	Spolu s DPH
	montáž	dodávka	montáž	dodávka	montáž	dodávka	montáž	dodávka	montáž	dodávka						spolu		spolu

....	Oprávnené výdavky	AKTUALIZOVANÉ ROZPOČTY 08/2021																	
....Objekt :	ÚK a ELI	0,00	0,00	10 414,82	0,00	3 719,00	0,00	0,00	0,00	14 133,82	0,00	0,00	14 133,82	0,00	0,00	0,00	14 133,82	2 826,76	16 960,58
....Objekt :	ARCH - STAV. RIEŠENIE 2021 (zateplenie objektu)																		
		55 523,18	0,00	43 320,59	0,00	444,00	0,00	0,00	0,00	99 287,77	0,00	120,00	99 407,77	0,00	0,00	0,00	99 407,77	19 881,55	119 289,32
....	Oprávnené výdavky EUR bez DPH												113 541,59						
....	Oprávnené výdavky EUR s DPH																		
													136 249,91						

Odberateľ: Obec Vydrná
 Projektant:
 Dodávateľ: Viktor Kvaššay VK-SOK staveb. a obch. kontraktor

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum:

Stavba : Vydrná - Stavebné úpravy kultúrneho domu s. č. 51
 Objekt : ARCH - STAV. RIEŠENIE 2021

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE							
1	011	311271300	Murivo pórobet. tvárníc YPOR P2-400 hr. 200 mm	3,976	m3	149,00	592,42
2	011	314271114	Komín kom. teleso pr. 20cm	13,500	m	340,00	4 590,00
			vyložkovanie komína pre kotol PELET			0,00	
			13,5 = 13,500			0,00	
3	014	340236212	Zamurovanie otvoru do 0,09 m2 tehliami v priečkach alebo stenách hr. nad 100 mm	14,000	kus	6,50	91,00
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				5 273,42		0,00	5 273,42
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE							
4	014	622422131	Vyspravenie omietok vonkajších st. člen. 1-2 príprava pod zateplenie	523,474	m2	3,70	1 936,85
5	011	622474411	Omietka vonk. Silikátová hr.2,0mm ryhovaná štr.,biela,fareb.ruč	502,158	m2	12,40	6 226,76
6	014	622909010	Očistenie vonkajšej omietky vysokotlakovou súpravou	523,474	m2	3,05	1 596,60
7	011	625128202	Zateplenie ostenia min.vlákno hr.2 cm	25,114	m2	36,18	908,62
8	011	625253016r	Kontaktný zateplovací systém, min.vata hr. 160 mm na skrutkovacie kotvy	402,740	m2	54,15	21 808,37
9	011	625993009	Zatepl.markizy XPS 2800C hr.50 mm a omiet.	3,600	m2	64,20	231,12
10	011	625993011	Zatepl.vonk sokla pol. XPS hr.100 mm a omiet. Baumit mozaika	38,227	m2	73,65	2 815,42
11	014	627452641	Oprava MC komínového muriva	0,608	m2	7,05	4,29
12	011	629991319	Soklový profil zakladací pre 16cm hr. fasádne izol.dosky	77,865	m	6,48	504,57
13	011	629994005	Rohová lišta perforovaná k zateplovaniu stien	150,940	m	4,80	724,51
14	011	631571099	Násyp zo štrkodrtie 32/64	13,313	m3	40,05	533,19
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				37 290,30			37 290,30
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
15	003	941941041	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	628,502	m2	2,68	1 684,39
16	003	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. - 1041	628,502	m2	1,58	993,03
17	003	941941841	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	628,502	m2	1,45	911,33
18	011	953922119	Osadenie vetracej mriežky 300/150	4,000	kus	14,44	57,76
19	011	953941191	DMT informačnej tabule, úprava na zateplenie	1,000	kus	3,50	3,50
20	011	953941199	DMT poštových schránok, úprava na zateplenie	1,000	kus	20,00	20,00
21	011	953941516	DMT a montáž konzol alebo kotiev	5,000	kus	10,00	50,00
22	011	953942728	DMT a montáž zástavových žrdí bez ich dodávky	3,000	kus	15,00	45,00
23	013	962032631	Búranie muriva komínov	4,234	m3	36,00	152,42
24	013	965042141	Vybúranie betonov, okapového chodníka	14,410	m3	122,00	1 758,02
25	013	968062354	Vybúranie rámov okien dvojitých alebo zdvoj. do 1 m2 vrátane parapetov	6,937	m2	11,00	76,31
26	013	968062355	Vybúranie rámov okien dvojitých alebo zdvoj. do 2 m2 vrátane parapetov	5,340	m2	8,98	47,95
27	013	968062356	Vybúranie rámov okien dvojitých alebo zdvoj. do 4 m2 vrátane parapetov	48,061	m2	8,98	431,59

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
28	013	. . . 968062357	Vybúranie rámov okien dvojitých alebo zdvoj. nad 4 m2 vrátane parapetov	4,354	m2	8,98	39,10
29	013	. . . 979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	80,804	t	12,00	969,65
30	013	. . . 979082121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	80,804	t	2,60	210,09
31	221	. . . 979082213	Vodorovná doprava sute po suchu do 1 km	80,804	t	1,18	95,35
32	221	. . . 979082219	Príplatok za každý ďalší 1 km sute	404,170	t	0,28	113,17
33	013	. . . 979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	80,804	t	22,00	1 777,69
34	014	. . . 999281111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	110,992	t	29,85	3 313,11
35	000	45.45.13 999990004	Konštrukcie a práce HSV, HZS T4, práce pri vypratani a úprave priestranstva	14,000	hod	15,00	210,00
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				12 959,46			12 959,46
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				55 523,180			55 523,18
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
713 - Izolácie tepelné							
36	713	. . . 713111111	Montáž tep. izolácie stropov, polozenie na vrch	359,524	m2	1,80	647,14
37		. . . 631 411950	Doska čadičová izolácia stropu ISOVER UNIROL PROFI hr. 20 cm	733,429	m2	14,70	10 781,41
38	713	. . . 713111125	Montáž tep. izolácie stropov rovných spodom a zabezpečenie proti uvoľneniu	74,300	m2	8,76	650,87
39		. . . 631 412760	Doska čadičová Isiver TF PROFI hr. 10 cm	74,300	m2	27,45	2 039,54
40	713	. . . 713191410	Izolácia tepelná polozenie folie /Isotec, Tyvek a pod./ hr 0,1m	390,160	m2	3,40	1 326,54
41	713	. . . 998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	129,267	%	1,00	129,27
713 - Izolácie tepelné spolu:				15 574,77			15 574,77
764 - Konštrukcie klampiarske							
42	764	. . . 764410359	Klomp. pl. poplastovaný oplechovanie parapetov rš 360	14,150	m	12,95	183,24
43	764	. . . 764454202	Klomp. demontáž s spätná montáž poplast rúry odpadové kruhové d-100	50,000	m	15,95	797,50
44	764	. . . 998764202	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	179,107	%	0,90	161,20
764 - Konštrukcie klampiarske spolu:				1 141,94			1 141,94
765 - Krytiny tvrdé							
45	765	. . . 998765201	Presun hmôt pre krytiny tvrdé na objektoch výšky do 6 m	8,077	%	1,00	8,08
765 - Krytiny tvrdé spolu:				8,08			8,08
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné							
46	767	. . . 767624499	Montáž okien a dverí plastových, hliníkových vrátane vyspravenia ostenia	194,500	m	14,39	2 798,86
47		. . . 611 435790	Okno plastové 1250/650 O1 vrátane parapetov	4,000	kus	187,90	751,60
48		. . . 611 435800	Okno plastové 2350/1500 O2 vrátane parapetov	6,000	kus	693,55	4 161,30
49		. . . 611 435860	Okno plastové 1200/900 O3 vrátane parapetov	1,000	kus	208,65	208,65
50		. . . 611 435870	Okno plastové 1300/1900 O4 vrátane parapetov	1,000	kus	565,70	565,70
51		. . . 611 435871	Okno plastové 1300/1500 O5 vrátane parapetov	2,000	kus	446,00	892,00
52		. . . 611 436450	Okno plastové 600/600 O6 vrátane parapetov	3,000	kus	109,55	328,65
53		. . . 611 436570	Okno plastové 2250/1500 O7 vrátane parapetov	5,000	kus	746,40	3 732,00
54		. . . 611 436600	Okno plastové 1480/1520 O8 vrátane parapetov	1,000	kus	431,15	431,15
55		. . . 611 436670	Okno plastové 1000/1200 O9 vrátane parapetov	1,000	kus	297,60	297,60
56		. . . 611 436720	Okno plastové 560/1140 O10 vrátane parapetov	2,000	kus	269,05	538,10

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
57	. .	611 4A0720	Okno plastové 1600/1850 O11 vrátane parapetov	1,000	kus	649,25	649,25
58	. .	611 4B0740	Okno plastové 1550/1520 O12 vrátane parapetov	1,000	kus	567,70	567,70
59	. .	611 4B0741	Okno plastové 1000/1000 O13 vrátane parapetov	1,000	kus	244,40	244,40
60	. .	611 4B0744	Okno plastové 1950/2100 O14 s dverami vrátane parapetov	1,000	kus	1 567,30	1 567,30
61	. .	611 4B0745	Dvojkrídlové otváracie dvere linikové 1950/2430 D1	1,000	kus	2 205,00	2 205,00
62	. .	611 4B0746	Vchodové dvere hliníkové 1000/2070 D7	1,000	kus	1 407,05	1 407,05
63	. .	611 4B0747	Dvojkrídlové dvere hliníkové 1450/2200 D8	1,000	kus	2 105,00	2 105,00
			1 = 1,000				
			.				
			bez dodávky a montáže 2 ks vrát a 1 ks dverí na PZ				
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				23 451,31			23 451,31
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek							
66	771 . .	781741013	Montáž obkladov vonkajších	31,477	m2	37,64	1 184,79
			31,477 = 31,477				
			obklad na fasáde - vchod				
67	. .	553 250030	Štiepaný pieskovec COLIA	33,051	m2	53,95	1 783,10
68	771 . .	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	37,123	%	2,10	77,96
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu:				3 045,85			3 045,85
999 - PSV ostatné							
69	700 45.34.32 999997004		Konštrukcie a práce PSV, HZS T4, práce PSV	8,000	hod	12,33	98,64
999 - PSV ostatné spolu:				98,64			98,64
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				43 320,590			43 320,59
PRÁCE A DODÁVKY M							
M21 - 155 Elektromontáže							
70	921 . .	210220199	DMT a montáž zvodov uzemnenia s predĺžením konzol, úprava vedenia	1,000	Súbor	444,00	444,00
			1 = 1,000				
			úprava blezkozvodu pod zateplenie, úprava fasádnych krabíc				
			bleskozvodov a pod.				
M21 - 155 Elektromontáže spolu:				444,00			444,00
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				444,000			444,00
OSTATNÉ							
OSTATNÉ							
71	OST . .	999999904	Ostatné konštrukcie a práce, HZS T4, nepredpokladané práce na objekte	8,000	hod	15,00	120,00
OSTATNÉ spolu:				120,00			120,00
OSTATNÉ spolu:				120,00			120,00
Za rozpočet celkom				99 407,77			99 407,77

Odberateľ: Obec Vydrná
 Projektant: PROJART spol. s.r.o. P. Bystrica
 Dodávateľ: Viktor Kvaššay VK-SOK staveb. a obch. kontraktor

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum:

Stavba : Vydrná - Stavebné úpravy kultúrneho domu s. č. 51
 Objekt :Ústredné kúrenie

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
722 - Vnútorný vodovod							
1	721	72218-2110	Ochrana potrubia izoláciou TUBOLIT DN 10	6,000	m	0,91	5,46
2	721	72218-2111	Ochrana potrubia izoláciou TUBOLIT DN 16	107,000	m	0,93	99,51
3	721	72218-2112	Ochrana potrubia izoláciou TUBOLIT DN 20	4,000	m	1,31	5,24
4	721	72218-2113	Ochrana potrubia izoláciou TUBOLIT DN 25	4,000	m	1,02	4,08
5	721	99872-2201	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 6 m	1,037	%	3,00	3,11
722 - Vnútorný vodovod spolu:				117,40			117,40
731 - Kotelne							
6	731	73111-9699	Montáž kotlov liat. tepl. pevné palivo	1,000	súbor	350,00	350,00
7	MAT	484 117520	Kotol na pelety Ferrolí GFN Pellet 4 - 15kW	1,000	kus	2 750,00	2 750,00
8	731	99873-1201	Presun hmôt pre kotelne umiestnené vo výške do 6 m	24,010	%	3,60	86,44
731 - Kotelne spolu:				3 186,44			3 186,44
732 - Strojovne							
9	731	73211-1199	Kombinovaný rozdeľovač a zberač Racen RS Mini 2,0	1,000	kus	348,00	348,00
10	731	73233-1513	Nádoby expanzné tlakové Reflex N 18l	1,000	súbor	59,00	59,00
11	731	73242-1100	Čerpadlá teplovodné Wilo Stratos ECO 25/1-3	2,000	súbor	444,25	888,50
12	731	99873-2201	Presun hmôt pre strojovne umiestnené vo výške do 6 m	6,622	%	2,30	15,23
732 - Strojovne spolu:				1 310,73			1 310,73
733 - Rozvod potrubia							
13	731	73311-1302	Potrubie z rúrok závit. zváraných bežných nízkotlak. DN 10	33,000	m	8,62	284,46
14	731	73311-1303	Potrubie z rúrok závit. zváraných bežných nízkotlak. DN 15	152,000	m	8,97	1 363,44
15	731	73311-1304	Potrubie z rúrok závit. zváraných bežných nízkotlak. DN 20	4,000	m	9,44	37,76
16	731	73311-1305	Potrubie z rúrok závit. zváraných bežných nízkotlak. DN 25	4,000	m	11,25	45,00
17	731	73319-0107	Tlaková skúška potrubia a ocel. rúrok závitových do DN 40	193,000	m	0,22	42,46
18	731	99873-3201	Presun hmôt pre armatúry UK v objektoch výšky do 6 m	14,442	%	1,00	14,44
733 - Rozvod potrubia spolu:				1 787,56			1 787,56
734 - Armatúry							
19	731	73411-1411	Gulový uzáver DN15	7,000	kus	12,48	87,36
20	731	73411-1412	Gulový uzáver DN 25	3,000	kus	17,40	52,20
21	731	73416-3412	Filter HERZ 4111 DN 25	1,000	kus	46,95	46,95
22	731	73419-2398	Spätná klapka VRY DN15	1,000	kus	17,15	17,15
23	731	73419-2399	Spätná klapka VRY DN25	1,000	kus	20,98	20,98
24	731	73421-1113	Ventil odvzdušňovací	10,000	kus	2,15	21,50
25	731	73421-2114	Ventil odvzdušňovací závitový samočinný	6,000	kus	9,68	58,08

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
26	731	73422-1601	Termostatický ventil HERZ TS 90v DN 10 + termostatická hlavica	5,000	kus	39,78	198,90
27	731	73422-1602	Termostatický ventil HERZ TS 90v DN 15 +termostatická hlavica	5,000	kus	39,92	199,60
28	731	73425-1113	Ventily poistné Flamco Flopres A 100 DN15	1,000	kus	18,70	18,70
29	731	73429-1113	Kohúty vypúšťacie DN15	10,000	kus	7,05	70,50
30	731	73429-5112	Zmiešavacia armatúra trojcestná MIX DN 25	1,000	kus	66,37	66,37
31	731	73431-3191	Ventil do spiatočky HERZ PL-5 DN10	5,000	kus	16,40	82,00
32	731	73431-3192	Ventil do spiatočky HERZ PL-5 DN15	5,000	kus	17,55	87,75
33	731	73439-9199	Dochladzovacia smyčka s ventilom Honeywell TS 130	1,000	kus	98,00	98,00
34	731	73441-1142	Teplomery dvojkovové	3,000	kus	23,07	69,21
35	731	73442-1130	Tlakomery deformačné so spodným prípojom 03313 pr. 160	3,000	kus	74,01	222,03
36	731	73443-1122	Termostat priestorový prenosný	1,000	kus	69,44	69,44
37	731	99873-4201	Presun hmôt pre armatúry UK v objektoch výšky do 6 m	14,442	%	1,00	14,44
734 - Armatúry spolu:				1 501,16			1 501,16
735 - Vykurovacie telesá							
38	731	73515-9629	Montáž vyhr. telies oc.doskové KORAD	10,000	kus	15,00	150,00
39	MAT	484 520258	Teleso Korad klasik 10 6040	2,000	kus	36,00	72,00
40	MAT	484 520261	Teleso Korad klasik 10 6060	1,000	kus	41,00	41,00
41	MAT	484 531461	Teleso Korad klasik 21K 6100	2,000	kus	100,00	200,00
42	MAT	484 531711	Teleso Korad klasik 22K 6100	2,000	kus	115,00	230,00
43	MAT	484 531720	Teleso Korad klasik 22K 6120	3,000	kus	130,00	390,00
44	731	73599-9904	Vykurovacia skúška	10,000	hod	8,00	80,00
45	731	73599-9905	Murárske výpomoc	1,000	Súbor	150,00	150,00
46	731	99873-5201	Presun hmôt pre vyk. telesá UK v objektoch výšky do 6 m	9,274	%	1,00	9,27
735 - Vykurovacie telesá spolu:				1 322,27			1 322,27
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné							
47	767	76799-5102	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 10 kg	29,000	kg	2,80	81,20
48	MAT	553 000010	Oceľové konštrukcie - predbežná cena	29,000	kg	3,33	96,57
49	767	99876-7201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	1,421	%	15,00	21,32
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				199,09			199,09
783 - Nátery							
50	783	78312-2110	Nátery ocel. konštr.syntetické dvojnásobné	2,000	m2	2,54	5,08
51	783	78312-2710	Nátery ocel. konštr. syntetické základné	2,000	m2	2,25	4,50
52	783	78342-4140	Nátery synt. kov. potrubia do DN 50mm dvojnás. a základ.	193,000	m	2,35	453,55
783 - Nátery spolu:				463,13		0,00	463,13
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				9 887,780			9 887,78
PRÁCE A DODÁVKY M							
M24 - 158 Montáž VZT zariadení a sušiarňí							
53	924	24007-0818	Mriežka150/150	1,000	kus	15,55	15,55
54	MAT	429 727000	Mriežka 15x15 cm	1,000	kus	15,55	15,55
55	924	24007-0820	Mriežka 200/200	1,000	kus	23,50	23,50
56	MAT	429 727020	Mriežka 20x20 cm	1,000	kus	19,85	19,85
57	924	24008-0029	Potrubie 4hranné obvod 700	5,000	m	19,90	99,50

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
58	MAT	429 821000	Rúra rovná štvorhranná 150x150 cm	5,000	m	19,95	99,75
59	924	24008-0046	Dodávka a montáž dymovod nerezový DN150	1,000	m	65,64	65,64
			M24 - 158 Montáž VZT zariadení a sušiarňí spolu:	339,34		0,00	339,34
			999 - MCE ostatné				
60	924	99024-0191	Presun hmôt pre M 24 do 500 m	1,877	%	100,00	187,70
			999 - MCE ostatné spolu:	187,70			187,70
			PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	527,04			527,04
			Za rozpočet celkom	10 414,82			10 414,82

[illegible]

č.	č.položky cenníka	Skrátený popis	mer jed.	množ.	jednotková cena/€/	SPOLU /€/
	210	MONTÁŽNE PRÁCE				
1.	010301	Krabica prístrojová typ KP 68	ks	21		
2.	010321	Krabica odbočná typ KR68	ks	7		
3.	10369/P	Montáž ekvipotenciálnej prípojnice EPS	ks	1		
4.	100001	Ukončenie vodiča v rozv. včít. zapojenia, do 2,5mm ²	ks	38		
5.	100002	Ukončenie vodiča v rozv. včít. zapojenia, do 6mm ²	ks	10		
6.	110041	Spínač 1-pólový zapustený /rad. 1, 1/0, 1/0So, 1S/	ks	1		
7.	110023	Spínač sériový nástenný /rad.5/	ks	1		
8.	110043	Spínač sériový zapustený /rad. 5/	ks	3		
9.	110045	Spínač striedavý zapustený /rad. 6, 6+6/	ks	4		
10.	110082	Spínač 3-pólový s tlejivkou, zapustený 400V/25A	ks	1		
11.	111011	Zásuvka domová zapust. 10/16A, 250V, 2P+Z, TV, TP	ks	13		
12.	111031	Zásuvka chránená nástenná 2P+PE, 10/16A, IP55	ks	5		
13.	190002	Montáž rozvádzača do 50kg	ks	1		
14.	201039	Montáž - svetidlo lineárne žiariv. interiér. stropné 2x36W	ks	10		
15.	200009	Montáž - svetidlo žiariv. interiér. stropné, nástenné E27	ks	10		
16.	220452	Ochranné pospájanie-Cu 4-25mm ² pevné	m	15		
17.	810041	Silový kábel CYKY-O 2x1,5 mm ² ul. pevne	m	10		
18.	810045	Silový kábel CYKY-O 3x1,5 mm ² ul. pevne	m	30		
19.	810045	Silový kábel CYKY-J 3x1,5 mm ² ul. pevne	m	80		
20.	810046	Silový kábel CYKY-J 3x2,5 mm ² ul. pevne	m	130		
21.	810056	Silový kábel CYKY-J 5x2,5 mm ² ul. pevne	m	5		
22.	810053	Silový kábel CYKY-J 5x6 mm ² ul. pevne	m	2		
23.	220201	Tyč záchytná, upevnenie na streš. hrebeň, 2m	ks	2		
24.	220021	Vedenie uzemňovacie FeZn do 120mm ² v zemi	m	225		
25.	220101	Vodiče zvodové AlMgSi (FeZn) D8,10 mm + podpory	m	180		
26.	220301	Svorka bleskozvodná do 2 skrutiek	ks	12		
27.	220302	Svorka bleskozvodná nad 2 skrutky	ks	46		
28.	220372	Ochranný uholník OU s držiakmi	ks	10		
29.	220401	Štítok z umel. hmoty - označenie zvodu	ks	10		
30.	220463	Montáž vysúvacieho rebríka - budova 10m /na 1 zvode/	ks	10		
31.	220321	Svorka na potrubie Bernard Cu-pás	ks	5		
32.	220431	Tvarovanie montážneho dielu - zberač, ochr. uholník	ks	3		
33.	291000	Vypracovanie odbornej prehliadky a skúšky s vypracovaním správy	hod	8		
34.	M	Sekanie drážok a prestupov v murive a podlahovom betóne	hod	4		
35.	M	Demontáž nepotrebných elektroinštalácií	hod	4		
		SPOLU:				0,000
	460	ZEMNÉ PRÁCE				
1.	010024	Vytýčenie trasy uzemň. vedenia v zastavanom priestore	km	0,12		
2.	030081	Rezanie špáry v asfalte, betóne	m	40		
3.	200143	Hĺbenie kábelovej ryhy 35x60cm v zem. tr. 3	m	120		
4.	560143	Zásyp kábelovej ryhy 35x60cm, zem. tr. 3	m	120		
5.	620013	Provizórna úprava terénu, zem. tr. 3	m ²	48		
		SPOLU:				0,000
1.		MATERIÁL I.				
2.		Silový kábel CYKY-O 2x1,5 mm ²	m	10		
3.		Silový kábel CYKY-O 3x1,5 mm ²	m	30		
4.		Silový kábel CYKY-J 3x1,5 mm ²	m	80		
5.		Silový kábel CYKY-J 3x2,5 mm ²	m	130		
6.		Silový kábel CYKY-J 5x2,5 mm ²	m	5		
7.		Silový kábel CYKY-J 5x6mm ²	m	2		
8.		Silový vodič CY 6 mm ² /zelenožltý/	m	15		
9.		Vodič AlMgSi D 8 mm (1kg=7,40m)	kg	25		
10.		Uzemňovací vodič FeZn D 10 mm (0,62kg/m)	kg	28		
11.		Uzemňovacia pásovina FeZn 30x4mm (1 kg/m)	kg	125		
		SPOLU:				0,000
		MATERIÁL II.				
1.		Svetidlo uzavreté žiarivkové 2x28W, IP65 (MODUS V3228)	ks	7		

2.		Svietidlo interiérové žiarivkové 2x36W, IP20 (MODUS K 236)	ks	3		
3.		Svietidlo interiérové žiarivkové E27, 1x18W, IP43 (IN-12K2/040)	ks	7		
4.		Svietidlo žiariv. nástenné nad zrkadlo typ (ZOLA 40W, E14)	ks	3		
5.		Spínač 1-pólový rad.1, zapustený IP20 /LE 7744 01/ - Valena	ks	1		
6.		Spínač sériový rad.5, zapustený IP20 /LE 7744 05/ - Valena	ks	3		
7.		Spínač sériový rad.5, nástenný IP55, Legrand Plexo /697 15/	ks	1		
8.		Spínač striedavý rad.6, zapustený IP20 /LE 7744 06/ - Valena	ks	2		
9.		Spínač dvojitý striedavý rad.6+6, zapustený IP44 /LE 7700 98/ - Valena	ks	2		
10.		Spínač sporákový 3-pólový s tlej., 25A, 400V, typ ABB 3536N-C03252	ks	1		
11.		Zásuvka domová zapustená 2P+PE, 10/16A, IP20 /LE 7743 96/	ks	6		
12.		Zásuvka domová zapustená 2P+PE, 10/16A, IP44 /LE 7742 21/	ks	7		
13.		Zásuvka nástenná 2P+PE, 10/16A, IP55 - Legrand Plexo /697 31/	ks	5		
14.		Ekvipotenciálna prípojnica DEHN EP K12	ks	1		
15.		Rámik jednoduchý /LE 774451/ - Valena	ks	15		
16.		Rámik 2-násobný vodorovný /LE 774452/ - Valena	ks	3		
17.		Krabica prístrojová typ KP 68	ks	21		
18.		Krabica odbočná typ KR68	ks	7		
19.		Podpera vedenia PV15 na hrebeň	ks	110		
20.		Podpera vedenia PV23 na plech. krytinu	ks	40		
21.		Podpera vedenia PV17-4 do zateplenia	ks	40		
22.		Svorka spojovacia SS	ks	2		
23.		Svorka krížová SK	ks	8		
24.		Svorka odkvapová SO	ks	10		
25.		Svorka skúšobná SZ	ks	10		
26.		Svorka k zachytávacej tyči SJ 01	ks	2		
27.		Zachytávacia tyč bez osadenia JP20	ks	2		
28.		Horný držiak zbernej tyče na krov DJ4h	ks	2		
29.		Spodný držiak zbernej tyče na krov DJ4d	ks	2		
30.		Horná ochranná striežka OS 04	ks	2		
31.		Spodná ochranná striežka OS 07	ks	2		
32.		Ochranný uholník OU 1,7m	ks	10		
33.		Držiak OU do muriva univerzálny DOU kl 3	ks	20		
34.		Svorka uzemňovacia SR03	ks	22		
35.		Svorka spojovacia odbočná SR 02	ks	4		
36.		Svorka zemniaca potrubná typ ZSA 16	ks	5		
37.		Označovací štítok z PH	ks	10		
		SPOLU:				0,000
		DODÁVKA:				
1.	OC	Rozvádzač RS /výkres E-2/	ks	1	590,000	590,000
2.		1,5 kW fotovoltaický systém pre ohrev vody :				
		Zásobník vody závesný typ LXACDC/M+K, 125L	ks	1	655,000	655,000
		Fotovoltaický panel SV60-250, 250W	ks	6	188,000	1 128,000
		Riadiaca jednotka 1-2kW DC s MPPT	ks	1	315,000	315,000
		Nosná konštrukcia pod fotovoltaické panely s príslušenstvom	ks	1	376,000	376,000
		Kompletná montáž s dopravou	ks	1	655,000	655,000
		Spolu:				3 129,000
		DODÁVKA CELKOM:				3 719,000